Simulacién al 14 de agosto del 2025

redgirasol.

El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $172,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $6,201.41 Pago entrega* (4 pagos) $4,461.57
Pago mensual (56 pagos) $6,431.26
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Comisién Saldo final

Amort. a Capital Interés

1 $4,461.57 $178,202.00 $0.00 $2,509.68 $1,336.51 $615.39 $178,202.00
2 $4,461.57 $178,202.00 $0.00 $2,509.68 $1,336.51 $615.39 $178,202.00
3 $4,461.57 $178,202.00 $0.00 $2,509.68 $1,336.51 $615.39 $178,202.00
4 $4,461.57 $178,202.00 $0.00 $2,509.68 $1,336.51 $615.39 $178,202.00
S $6,431.26 $178,202.00 $1,969.68 $2,509.68 $1,336.51 $615.39 $176,232.32
6 $6,431.26 $176,232.32 $2,001.86 $2,481.94 $1,336.51 $610.95 $174,230.46
7 $6,431.26 $174,230.46 $2,034.56 $2,453.75 $1,336.51 $606.44 $172,195.90
8 $6,431.26 $172,195.90 $2,067.81 $2,425.09 $1,336.51 $601.85 $170,128.09
9 $6,431.26 $170,128.09 $2,101.58 $2,395.97 $1,336.51 $597.20 $168,026.51
10 $6,431.26 $168,026.51 $2,135.92 $2,366.37 $1,336.51 $592.46 $165,890.59
1l $6,431.26 $165,890.59 $2,170.81 $2,336.29 $1,336.51 $587.65 $163,719.78

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con

tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion

exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $6,431.26 $163,719.78 $2,206.27 $2,305.72 $1,336.51 $582.76 $161,513.51

13 $6,431.26 $161,513.51 $2,242.32 $2,274.65 $1,336.51 $577.78 $159,271.19

14 $6,431.26 $159,271.19 $2,278.95 $2,243.07 $1,336.51 $572.73 $156,992.24
15 $6,431.26 $156,992.24 $2,316.18 $2,210.97 $1,336.51 $567.60 $154,676.06
16 $6,431.26 $154,676.06 $2,354.02 $2,178.35 $1,336.51 $562.38 $152,322.04
17 $6,431.26 $152,322.04 $2,392.48 $2,145.20 $1,336.51 $557.07 $149,929.56
18 $6,431.26 $149,929.56 $2,431.56 $2,111.51 $1,336.51 $551.68 $147,498.00
19 $6,431.26 $147,498.00 $2,471.29 $2,077.26 $1,336.51 $546.20 $145,026.71
20 $6,431.26 $145,026.71 $2,511.66 $2,042.46 $1,336.51 $540.63 $142,515.05
21 $6,431.26 $142,515.05 $2,552.69 $2,007.09 $1,336.51 $534.97 $139,962.36
22 $6,431.26 $139,962.36 $2,594.39 $1,971.14 $1,336.51 $529.22 $137,367.97
23 $6,431.26 $137,367.97 $2,636.77 $1,934.60 $1,336.51 $523.38 $134,731.20
24 $6,431.26 $134,731.20 $2,679.86 $1,897.46 $1,336.51 $517.43 $132,051.34
25 $6,431.26 $132,051.34 $2,723.63 $1,859.72 $1,336.51 $511.40 $129,327.71
26 $6,431.26 $129,327.71 $2,768.12 $1,821.37 $1,336.51 $505.26 $126,559.59
27 $6,431.26 $126,559.59 $2,813.35 $1,782.38 $1,336.51 $499.02 $123,746.24
28 $6,431.26 $123,746.24 $2,859.31 $1,742.76 $1,336.51 $492.68 $120,886.93
29 $6,431.26 $120,886.93 $2,906.02 $1,702.49 $1,336.51 $486.24 $117,980.91

30 $6,431.26 $117,980.91 $2,953.50 $1,661.56 $1,336.51 $479.69 $115,027.41
31 $6,431.26 $115,027.41 $3,001.74 $1,619.97 $1,336.51 $473.04 $112,025.67

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $6,431.26 $112,025.67 $3,050.79 $1,577.69 $1,336.51 $466.27 $108,974.88
33 $6,431.26 $108,974.88 $3,100.62 $1,534.73 $1,336.51 $459.40 $105,874.26
34 $6,431.26 $105,874.26 $3,151.28 $1,491.06 $1,336.51 $452.41 $102,722.98
35 $6,431.26 $102,722.98 $3,202.76 $1,446.68 $1,336.51 $44531 $99,520.22
36 $6,431.26 $99,520.22 $3,255.08 $1,401.58 $1,336.51 $438.09 $96,265.14
37 $6,431.26 $96,265.14 $3,308.26 $1,355.73 $1,336.51 $430.76 $92,956.88
38 $6,431.26 $92,956.88 $3,362.31 $1,309.14 $1,336.51 $423.30 $89,594.57
39 $6,431.26 $89,594.57 $3,417.23 $1,261.79 $1,336.51 $415.73 $86,177.34

40 $6,431.26 $86,177.34 $3,473.06 $1,213.66 $1,336.51 $408.03 $82,704.28
41 $6,431.26 $82,704.28 $3,529.80 $1164.75 $1,336.51 $400.20 $79,174.48

42 $6,431.26 $79,174.48 $3,587.46 $115.04 $1,336.51 $392.25 $75,587.02
43 $6,431.26 $75,587.02 $3,646.07 $1,064.52 $1,336.51 $384.16 $71,940.95
L4, $6,431.26 $71,940.95 $3,705.63 $1,013.17 $1,336.51 $375.95 $68,235.32
45 $6,431.26 $68,235.32 $3,766.17 $960.98 $1,336.51 $367.60 $64,469.15
46 $6,431.26 $64,469.15 $3,827.70 $907.94 $1,336.51 $359.1 $60,641.45
47 $6,431.26 $60,641.45 $3,890.24 $854.03 $1,336.51 $350.48 $56,751.21

48 $6,431.26 $56,751.21 $3,953.78 $799.25 $1,336.51 $341.72 $52,797.43
49 $6,431.26 $52,797.43 $4,018.38 $743.56 $1,336.51 $332.81 $48,779.05
50 $6,431.26 $48,779.05 $4,084.02 $686.97 $1,336.51 $323.76 $44,695.03
51 $6,431.26 $44,695.03 $4,150.74 $629.46 $1,336.51 $314.55 $40,544.29

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $6,431.26 $40,544.29 $4,218.55 $571.00 $1,336.51 $305.20 $36,325.74
53 $6,431.26 $36,325.74 $4,287.47 $511.59 $1,336.51 $295.69 $32,038.27
54 $6,431.26 $32,038.27 $4,357.51 $451.21 $1,336.51 $286.03 $27,680.76
1) $6,431.26 $27,680.76 $4,428.70 $389.84 $1,336.51 $276.21 $23,252.06
56 $6,431.26 $23,252.06 $4,501.04 $327.47 $1,336.51 $266.24 $18,751.02
57 $6,431.26 $18,751.02 $4,574.58 $264.08 $1,336.51 $256.09 $14,176.44
58 $6,431.26 $14,176.44 $4,649.32 $199.65 $1,336.51 $245.78 $9,527.12
59 $6,431.26 $9,527.12 $4,725.27 $134.17 $1,336.51 $235.31 $4,801.85
60 $6,431.26 $4,801.85 $4,801.85 $67.63 $1,336.51 $224.66 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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